  












   Załącznik                                                                                                             


                                                                                                                                              do Zarządzenia 340/25
                                                                                                                                   Prezydenta Grudziądza
                                                                                                                                                                                    z dnia  07 lipca 2025 r.
          Wywieszono: 08.07.2025r.
          Zdjęto: 30.07.2025r.
WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONYCH   DO   ODDANIA  W   DZIERŻAWĘ

W   TRYBIE   BEZPRZETARGOWYM

	Położenie

nieruchomości
	Oznaczenie nieruchomości

według księgi wieczystej
	Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów i budynków
	Powierzchnia nieruchomości

m 2

	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie  nieruchomości          

i sposób jej zagospodarowania


	Czas trwania dzierżawy
	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy i terminy ich wnoszenia
	Zasady waloryzacji 
opłat

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8..
	9. 

	1.

2.

3.

4.
	 ul. marszałka Józefa Piłsudskiego
ul. Droga Mazowiecka

ul. Polna

ul. Górna
	TO1U/
00021962/5
TO1U/

00023800/6
TO1U/

00018838/3

TO1U/
00019129/7

TO1U/
00018983/4
	działka nr 8/84,

obręb 19
działka nr 10/16, 
obręb 136,
działka nr 8/174

działka nr 8/176

obręb 137

działka nr 3/4, 
obręb 17
działka nr 48/18, 
obręb 16

	1200 m2
367 m2
50 m2
       388 m2
--------------------------
805 m2
2000 m2
500 m2

	Nieruchomość zabudowana  drewnianym pomieszczeniem gospodarczym
Nieruchomość zabudowana ogrodzeniem
Nieruchomość zabudowana drewnianym pomieszczeniem gospodarczym
Nieruchomość niezabudowana
	Grunt dzierżawiony 
pod ogród działkowy wykorzystywany na cele wypoczynkowo – rekreacyjne 

Nieruchomość niezabudowana przeznaczona do wydzierżawienia 
w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości przyległej (dz. nr 3/5, obręb 136) będącej własnością Wnioskodawcy

Grunt dzierżawiony 
pod ogród działkowy wykorzystywany na cele wypoczynkowo – rekreacyjne 

Grunt dzierżawiony 
pod ogród działkowy wykorzystywany na cele wypoczynkowo – rekreacyjne 


	Umowa dzierżawy

zawarta na czas określony  do 3  lat
Umowa dzierżawy zawarta na czas określony do 3 lat 

Umowa dzierżawy zawarta na czas określony do 3 lat

Umowa dzierżawy zawarta na czas określony do 3 lat
	(0,65 zł/m2)

             780,00 zł

             179,40 zł VAT

----------------    

  959,40 zł

Termin płatności czynszu  dzierżawnego ustala się do:

30 września 2025r.

30 września 2026r.

30 września 2027r.

30 czerwca  2028r.
           (0,26 zł/ m2)

             209,30 zł

               48,14 zł VAT
----------------
             257,44 zł

Termin płatności czynszu dzierżawnego ustala się 
do dnia 25-tego  każdego miesiąca

(0,65 zł/m2)

          1.300,00 zł

             299,00 zł VAT

----------------    

  1.599,00 zł

Termin płatności czynszu  dzierżawnego ustala się do:

30 listopada 2025r.

30 września 2026r.

30 września 2027r.

30 czerwca  2028r.
(0,65 zł/m2)

             325,00 zł

               74,75 zł VAT

----------------    

   399,75 zł

Termin płatności czynszu  dzierżawnego ustala się do:

30 listopada 2025r.

30 września 2026r.

30 września 2027r.

30 czerwca  2028r.

	Czynsz dzierżawny może być waloryzowany jeden 
raz w roku, w IV kwartale roku, z mocą obowiązującą od 1 stycznia następnego roku - wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za trzy kwartały w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na dzień 30 września danego roku.
Czynsz dzierżawny może być waloryzowany jeden 
raz w roku, w IV kwartale roku, z mocą obowiązującą od 1 stycznia następnego roku - wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za trzy kwartały w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na dzień 30 września danego roku.


Pozostałe informacje o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę:

1. Wszelkie nakłady poniesione na zagospodarowanie działki i  jej bieżące utrzymanie  stanowią koszy Dzierżawcy i  nie podlegają rozliczeniu ani też zwrotowi.
